
 

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000 

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300  

www.cristaispaulista.sp.gov.br 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITORES PARA ATUAREM NO PROGRAMA 

MAIS ALFABETIZAÇÃO – PROCESSO N. 01/2018 

 

KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES, PREFEITA 

MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

RESOLVE: 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as 

funções: 

DENOMINAÇÃO QUANTIDADE DE INSCRITOS 

Assistentes de alfabetização voluntários para o 

Programa Mais Alfabetização 
16 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo Simplificado: 

INSCRIÇÃO NOME 

01 Ana Paula de Oliveira Campos 

03 Daiane Aparecida Sousa Santos 

04 Patrícia Danielle da Silva 

05 Lidiane Aparecida de Oliveira Silva 

06 Liliane Cristina Marques Cardoso 

07 Viviany de Oliveira Rocha 

08 Agnaldo Natalino Pereira de Souza 

09 Lucas Antônio Oliveira Pereira da Rosa 

10 Giseli Alves dos Reis 

11 Cláudia Aparecida Barbosa Simão 

12 Camila Augusto da Chagas de Miranda 

13 Mariana de Oliveira Vilioni 

14 Elisângela Cadorim 

16 Mônica de Oliveira 

 



 

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000 

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300  

www.cristaispaulista.sp.gov.br 

 

III – INDEFERIR por não preencher o requisito 4 do Edital n. 01/2018, as seguintes inscrições: 

INSCRIÇÃO NOME 

02 Thales H. R. Balbino 

15 Diéremes Rodrigues Pereira 

 

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos e com inscrição deferida para as provas que serão realizadas no 

dia 22 DE ABRIL DE 2018, no seguinte local de horário: 

LOCAL DA PROVA “EMEB JARCY ARACI DE MATTOS” 

ENDEREÇO 
AV. ANTÔNIO PRADO, 3240, CENTRO, 

CRISTAIS PAULISTA 

HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES 7h30 

HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS 

PORTÕES 
8h00 

INÍCIO DAS PROVAS 8h15 

 

  Os candidatos deverão comparecer no local da prova, com antecedência mínima de 30 

minutos, munidos de caneta esferográfica transparente azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de 

identificação com foto, conforme Edital. 

  Nos horários estabelecidos, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados na Secretaria Municipal de 

Educação de Cristais Paulista/SP. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Cristais Paulista, 17 de abril de 2018. 

 

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes 

Prefeita 


